
^j i / Consorzio Industriale Provinciale

mcJLJ Medio Campidano ■ Villacidro

UinuioiR' Consiglio <ii Amministrazione ik-i

Membri Intervenuti:

Luca

Sandro

Francesco

Col li'» io dii Revisori:

Antonio

l'rancesca

Alessandro

Argiolas

Attori

Cliia

Serre li

Nocchi

l'irino

10.12.2019

['residente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

Segretario: Giuseppe Larttflà

OGGETTO

DclincTii/imic n° W

Presenti Assenti

X

X

X

X

X

X

IIP
5*cni * On-TB

GESTIONE SITO WEB ISTITUZIONALE E RETE INTERNET CONSORTILE. -

RINNOVO CONVENZIONE

RELAZIONE

Premesso che con Delihorazione del Consiglio di Amministrazione n. 109 del 13.11.2017 si

era provveduto ad incaricare In Società NOULAB Sri. per la realizzazione del nuovo silo web

istituzionale, secondo quanto previsto dalla normativa vigente, l'assistenza, la manutenzione, la

gestione e l'aggiornamento dello stesso, nonché l'assistenza leenica della rete informatica e

delle periferiche del Consorzio:

Che- in data 17.11.2017. veniva stipulata, la Convenzione per la Consulenza tnfonsaticg con la

Società NOULAB Sri:

Clic con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 03 del 15.01.2019. veniva

rinnovalo l'incarico in oggetto per l'anno 2019 per l'importo complessivo di t 8.500.00 oltre

Iva:

Considerato che il Dr, Davide Balzella della Società NOULAB Sri con sede a Semimanna. ha

manifestato la propria disponibilità a proseguire l'incarico affidatogli, per un ulteriore anno agli

slessi patti e condizioni:

Che la Società NOULAB Sri nell'espletamento del servizio si è eontraddistinia per

professionalità, impegno, disponibilità e competenza;

Ritenuto opportuno pertanto procedere al rinnovo della Convenzione con la Società NOULAB

Sri per l'anno 2020, al Bue di completare l'ottimizzare sia del Silo Web sia della

ristrutturazione e manutenzione della Rete Informatica Consortile garantendo la continuità del

servizio:

Tatto ciò esposto il Presidente chiede ai Consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri :

♦ Visti gli alti richiamati in relazione:

♦ Considi?rato che non si registrano osservazioni da parie del Collegio dei Revisori dei Conti:



♦ Unanime;

DELIBERA

1 ) Dì rinnovare al Dr. Davide Balzella della Società NOUI.AB Sri con sede a Serranumna

in Via Roma 42. l'incarico di cui in premessa agli stessi palli e condizioni indicati nella

convenzione stipulata in data 17.11.2017 anello per l'anno 2020:

2) dì imputare gli oneri nascenti dalla presente deliberazione, pari a 6 8.500.00 olire Iva

all'anno sul cap. 1.04.25.0 "Speciali incarichi" del Bilancio di Previsione 2020.

II. RRESID

Luca Arai

IL

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

Favorevole

// Direnare

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

favorevole

lì Responsabile ilei Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

II Responsabile ile/hi Ragioneria

/

Si auesia che !a presente deliberazione ù alala pubblicani all'Albo Consortile in daia

e vi rimarrà affissa per 30 giorni conseuiiivi - (ari. 32 e. 2 Slatino Consonile)

0 3 FEB. 2020

L'INCARICATO DELLA SLGRI"ra{IÀ


